О признании утратившим силу

постановления Главы

города Когалыма

от 27.12.2007 №2622

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального

нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление Главы города Когалыма от 27.12.2007 №2622

«О подготовке населения города Когалыма в области гражданской обороны и

защиты от чрезвычайных ситуаций в 2008 году» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М.Качанова.

Исполняющий

обязанности главы

города Когалыма

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

1452539491F59E0620795E12F7DE08F2

Владелец  Ярема  Роман Ярославович

Действителен с 18.03.2022 по 10.06.2023

Р.Я.Ярема

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 12.05.2023

№ 874

http://www.admkogalym.ru/